	Date/Bilans
	22/10/2015
	29/10/2015
	17/11/2015
	05/12/2015
	04/04/2016

	Hémoglobine en g/dl  
	14,4
	13,7
	
	13,8
	

	Leucocyturie en ml
	≤ 1/ml
	944 000
	40 000
	1400
	1000

	Hématurie en ml 
	7000/ml
	1000
	1000
	1000
	1000

	Schistosome 
	Positive 
	Négative 
	Négative 
	Négative 
	Négative 

	Culture 
	Stérile 
	Stérile 
	Stérile 
	Stérile 
	Stérile 

	Protéinurie de 24H en mg
	
	33,25 
	
	Néant 
	

	Créatininémie en µmol/l 
	66,0
	118,80
	128,59
	122,62
	92,44

	Urée en mmol/l
	
	4,91
	5,13
	7,18
	4,68

	Uricémie en µmol/l 
	
	226
	477,67
	598,51
	313,81

	BAAR 
	Négatifs 
	Négatifs 
	Négatifs 
	Négatifs 
	Négatifs 


Tableau : suivi évolution co-infection tuberculose urinaire/bilharziose urinaire
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